
ZARZĄDZENIE NR 49/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Dukla na 
2021 rok „Dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), art. 65 ust. 11 i ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 
2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektówych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zmianami), w związku z zapisami ustawy z dnia 
10 grudnia 2020 roku o zmianie niektórych ustaw wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz. U. z 2021 r., poz. 11) 
oraz w związku z art. 15zzzif ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan finansowy dla wydzielonego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Dukla 
na 2021 rok "Dopłaty do czynszu dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID-19", według 
załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296AAE8A-74D6-4423-B70E-891C91682119. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852     Pomoc społeczna 3 030,00 153,48 3 183,48

  85295   Pozostała działalność 3 030,00 153,48 3 183,48

    2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 030,00 153,48 3 183,48

     
Środki z Funduszu COVID-19 na dopłaty
do czynszu dla najemców, którzy utracili
dochody w wyniku epidemii COVID-19

3 030,00 153,48 3 183,48

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852     Pomoc społeczna 3 030,00 153,48 3 183,48

  85295   Pozostała działalność 3 030,00 153,48 3 183,48

    3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 151,98 3 151,98

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 1,50 31,50

Załącznik do zarządzenia Nr 49/21

Burmistrza Dukli

z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 296AAE8A-74D6-4423-B70E-891C91682119. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2021-03-30T12:38:28+0000
	Polska
	Andrzej Bytnar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




